

第 号

大和川 流域 石川 支流

大阪府河内長野市滝畑地内

令和 元 年度

滝畑地区植栽ほか(31・改良)業務

本業務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本業務費					X1000
1 被害木伐倒整理 計0.75ha					Y1900
	1	式	2,309,184	2,309,000	第0001号内訳書
1 苗木植栽 計0.75ha					Y1900
	1	式	482,391	482,000	第0002号内訳書
1 丸太柵工 薄表土型					Y1900
	1	式	165,400	165,000	第0003号内訳書
直接業務費計					
				2,956,000	
共通仮設費 (率分) 2956000*(0.0540+0.0000) 対象額……………2,956,000 率……………0.0540					
				159,000	
共通仮設費計					
				159,000	
純業務費計					
				3,115,000	
現場管理費 3115000*(0.4243+0.0000) 対象額……………3,115,000 率……………0.4243					
				1,321,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
業務原価計					
				4,436,000	
一般管理費等 4436000*(0.2272*1.00+0.0004) 対象額……………4,436,000 率……………0.2272			前払補正係数 1.0000		
当初原価	4,436,000			1,009,000	
業務価格					
				5,445,000	
消費税等相当額 5445000*0.10 対象額……………5,445,000 率……………0.1000					
				544,500	
請負業務費					
				5,989,500	
業務価格計					
				5,445,000	
消費税等相当額計					
				544,500	
請負業務費計					
				5,989,500	

Y1900
第0001号内訳書

被害木伐倒整理

計0.75ha

式 当り 2,309,184円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 単木伐倒整備(人力) 伐採(人力牽引含む)、造材 施行地No.1 作業難易度:易 400本/ha 0.04ha	5	m ³	13,504	67,520	V00103 0 第0-0001号代価表
6 単木伐倒整備(人力) 伐採(人力牽引含む)、造材 施行地No.2 作業難易度:易 600本/ha 0.08ha	10	m ³	13,504	135,040	V00103 0 第0-0002号代価表
6 単木倒木整備(人力) 伐採(人力牽引含む)、造材 施行地No.3 作業難易度:難 300本/ha 0.28ha	28	m ³	40,512	1,134,336	V00101 0 第0-0003号代価表
6 単木倒木整備(人力) 伐採(人力牽引含む)、造材 施行地No.4 作業難易度:中 300本/ha 0.10ha	10	m ³	20,256	202,560	V00102 0 第0-0004号代価表
6 単木倒木整備(人力) 伐採(人力牽引含む)、造材 施行地No.5 作業難易度:中 300本/ha 0.25ha	38	m ³	20,256	769,728	V00102 0 第0-0005号代価表
単位当り	1	式		2,309,184	

Y1900
第0002号内訳書

苗木植栽

計0.75ha

式 当り 482,391円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 No.1施行地 植栽本数ヒノキ 2100本/ha	0.04	ha	610,700	24,428	V00006 0 第0-0006号代価表
6 No.2施行地 植栽本数ヒノキ 1900本/ha	0.08	ha	548,700	43,896	V00007 0 第0-0011号代価表
6 No.3施行地 植栽本数ヒノキ 2400本/ha	0.28	ha	694,400	194,432	V00008 0 第0-0013号代価表
6 No.4施行地 植栽本数ヒノキ 2100本/ha	0.10	ha	607,600	60,760	V00009 0 第0-0015号代価表
6 No.5施行地 植栽本数ヒノキ 2200本/ha	0.25	ha	635,500	158,875	V00010 0 第0-0016号代価表
単位当り	1	式		482,391	

